



VITRUVIUS PÅ GOLV

Vitruvius är en inredningsbetong

För er som vill ha ett snyggt betonggolv hemma eller i offentliga miljöer. Ett golv som bara blir snyggare med tiden.

Unik betongkaraktär

Vitruvius är unik i sin äkta betongkaraktär.

Betongen bygger bara 2 mm i tjocklek vilket gör att det lämpar sig lika väl vid renovering som nybyggnation och finns i 3 olika nyanser av grått, från ljus till mörk, även specialbrytningar kan beställas.

Läggningsen är okomplicerad och kan utföras utan varken förkunskaper eller specialmaskiner. Det går bra att komplettera missar och skavanker från läggningen i efterhand.

Golvets flammighet styrs till stor del av sliptechniken där man kan skapa mindre flammighet genom att byta slippapper oftare. På så vis kan man få det ljusare intill väggar och hörn, det ger en skön dimension i rummet.

Härdningen är helt krympfri och medför alltså ingen risk för sprickor, det går också bra att lägga digt an mot t ex golvlister

Diffusionsöppen

Vitruvius är diffusionsöppen vilket innebär att den låter underlaget andas som behövs vid betonggolv i källare, badrum och många andra konstruktioner. Till-sammans med Linoljesåpa som städmaterial har man ett bra fläckskydd som också fungerar som ett extra slitlager.

Linoljesåpa förhindrar skrikande också missljud från gummisulor.



Vitruivus består av en pulverdel som blandas med en vätskedel (Härdaren). Härdaren innehåller ett miljövänligt lim och ett ämne som fördröjer härdningen av cementen (Retarder). Massan blandas och läggs ut på golvet. Efter 15-18 timmar slipas golvet då har bara limmet härdat men inte cementen, därför kan man slipa med vanliga sandpapper. Efter slipning läggs ytbehandlingen (Sealer) på med mopp.

Underlag

Betong och flytspackel är bra underlag för Vitruivus. Ytan behöver vara slät och ha en dragfasthet på minst 1,5mpa

Klinkers behöver förspacklas så ytan blir slät, annars kan rutmönstret synas i flammigheten.

Mattor går bra att lägga på men behöver inspekteras noga så de sitter fast överallt.

Träbjälklag och plankgolv behöver förstärkas med flytspackel. Tjocklek, armering m.m är beroende på tillverkare, hänvisardärför till bygghandeln för mer information.

Golv med golvvärme går bra att lägga på. Golvvärmen bör dock vara avstängd under själva läggningen.

Fläckskydd

Vitruivus städar man i huvudsak med en fet såpa som linoljesåpa. Den feta hinnan inte bara mättar betongen mot smuts och fläckar utan blir som ett extra lager av slitskikt som förlänger livslängden som en polish.

Installationen

Installationen tar 2-4 dagar och ytan kan beträdas ca 1 timma efter sista sealningen.

Det behövs inga specialverktyg eller förkunskaper.

Materialet levereras infärgat tillsammans med grundlig läggarbok, det finns också videofilmer på hemsidan

Installationen påverkar omgivningen minimalt gällande damm och oljud.

Materialets arbetstid från blandning är ca 20minuter.

Optimal temperatur 15-20grader, lägg inte under 7grader eller över 23grader.

Miljöklassad

Vitruivus är framtagen med stort miljöfokus. Den är dammreducerad, cromreducerad. och den är testad av bedömningsföretaget Sunda Hus. Betyget är B

Mer information finner ni på www.designbycement.com

